Министерство

цифрового развития и связи

Нижегородской области

Кремль, корп. 14, г. Нижний Новгород, 603082

тел./факс 262-25-20

e-mail: inf@nobl.ru

__________  №  _________________

на № ________________ от  ________

Уважаемые коллеги!

Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации (далее – Министерство) в рамках федерального проекта

«Информационная безопасность» национальной программы «Цифровая

экономика Российской Федерации» в период с 2022 по 2024 гг. осуществляет

реализацию программы кибергигиены и повышения грамотности граждан

Российский Федерации по вопросам информационной безопасности (далее –

программа кибергигиены).

В 2024 году подготовлен пресс-релиз, включающий информацию об

основных проектах программы кибергигиены (далее – пресс-релиз).

Во исполнение поручения Министерства от 26.06.2024 № АШ-П25-275966

о необходимости распространения пресс-релиза в регионе и учитывая особую

актуальность в настоящее время вопросов личной информационной безопасности,

прошу Вас разместить данный пресс-релиз (прилагается) на Ваших

информационных ресурсах, включая ресурсы подведомственных организаций, и

направить в адрес министерства цифрового развития и связи Нижегородской

 Руководителям органов

исполнительной власти

Нижегородской области

Главам администраций городских

и муниципальных округов

Нижегородской области

Директору ГАУ НО «Центр

координации проектов цифровой

экономики»

Климашову В.Ю.

Директору ГБУ «Уполномоченный

МФЦ»

Мусарской С.Р.

О предоставлении информации

 2

области в срок до 05.07.2024 г. информацию в соответствии с формой

Приложения 2 в формате Excel.

Приложение: 1. Пресс-релиз на 1 л. в 1 экз.;

2. Перечень ресурсов на 1 л. в 1 экз.

Министр                              А.А.Синелобов

Гараев Павел Александрович

8(831)262-25-20 доб.501

	ТекстовоеПоле18
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле25
	ТекстовоеПоле24
	ТекстовоеПоле21